[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата от 23 февраля 2016 года № 78 "Об утверждении регламентов государственных услуг, оказываемых в сфере технического и профессионального, послесреднего образования"

			Утративший силу

Постановление акимата Костанайской области от 21 июня 2016 года № 287. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 26 июля 2016 года № 6560. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области от 29 января 2020 года № 36
[bookmark: z3]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области от 29.01.2020 № 36 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Костанайской области от 23 февраля № 78 "Об утверждении регламентов государственных услуг, оказываемых в сфере технического и профессионального, послесреднего образования" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 6233, опубликовано 16 апреля 2016 года в газете "Костанайские новости") следующие изменения:

      1) приложение к регламенту государственной услуги "Перевод и восстановление обучающихся в организациях образования, реализующих образовательные программы технического и профессионального, послесреднего образования" изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

      2) приложение к регламенту государственной услуги "Выдача справки лицам, не завершившим техническое - профессиональное, послесреднее образование" изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Костанайской области по социальным вопросам.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким области

А. Мухамбетов

	Приложение 1

	к постановлению акимата

	от 21 июня 2016 года

	№ 287

	Приложение к Регламенту

	государственной услуги

	"Перевод и восстановление

	обучающихся в организациях

	образования, реализующих

	образовательные программы

	технического и

	профессионального,

	послесреднего образования"

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги
"Перевод и восстановление обучающихся в организациях образования, реализующих
образовательные программы технического и профессионального,
послесреднего образования"

[image: ]

      Условные обозначения

[image: ]

	Приложение 2

	к постановлению акимата

	от 21 июня 2016 года

	№ 287

	Приложение к Регламенту

	государственной услуги

	"Выдача справки лицам, не

	завершившим техническое

	и профессиональное,

	послесреднее образование"

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги "Выдача справки лицам, не завершившим техническое - профессиональное, послесреднее образование"

[image: ]

      Условные обозначения

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Venmonorsures. oy xpmerpan yenromen | Prosoanen yenromte Omecremadh nenommres,

. 1

e e st Erisn)
e Sy

et Sotpesms 15

fie

document_image_rId5.jpeg
- Ha9aTo HJH 3aBepIleHHe OKa3aHHA TOCYAAPCTBEHHOM YCIyTH;

- HaIeHOBaHHe TPOTIEAYPH (TCHCTEMA) YCTyTONOTyATENE:

——» - Iepexoj K CAeAyIOmei nponeaype (JeHCTEmO).

document_image_rId6.jpeg
Compymasamesescnrosientt

Prosoaren yenromentt

Te—%

ettt

it |

o

e, 2 G Hiow

document_image_rId7.jpeg
- Ha9aTo HJH 3aBepIleHHe OKa3aHHA TOCYAAPCTBEHHOM YCIyTH;

- HaIeHOBaHHe TPOTIEAYPH (TCHCTEMA) YCTyTONOTyATENE:

——» - Iepexoj K CAeAyIOmei nponeaype (JeHCTEmO).

header_image_rId1.png
Arvo rnredig